СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 28.11.2019 № 94/16-2019

Об установлении доплаты к ставкам заработной платы (должностным окладам)

руководящим работникам и специалистам муниципальных образовательных

учреждений, расположенных на территории рабочего поселка Столбовая

городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» в целях социальной поддержки и закрепления квалифицированных

педагогических кадров в муниципальных образовательных учреждениях,

расположенных на территории рабочего поселка Столбовая городского округа

Чехов,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Установить доплату к ставкам заработной платы (должностным

окладам) руководящим работникам и специалистам муниципальных

образовательных учреждений, расположенных на территории рабочего поселка

Столбовая городского округа Чехов, в размере 25% ставки заработной платы

(должностного оклада).

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования

Главе городского округа Чехов.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Д.А. Давыдова.

Председатель Совета депутатов   Заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов   городского округа Чехов, временно

исполняющий полномочия Главы

городского округа Чехов

   Г. С. Козина                     О. С. Карпова